
* 1

Smlouva o dílo
(dále jen „Smlouva")

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze
Náměstí Kinských 234/5,150 75 Praha 5 - Smíchov 
IČO:00215678
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. účtuj 
Zastoupena: JUDr. Ivanou Švehlovou, předsedkyní soudu

ídále ien ..obiednatel")

Zhotovitel: TINTs. r. o.
Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 63323966, DIČ: CZ63323966 
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava, č. účtu:
Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, spis C/13356 
Zastoupena: Pavlem Mohylou, jednatelem společnosti

(dále jen „ zhotovitel")

uzavřeli v souladu s § 2596 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník) tuto Smlouvu

Předmět díla

Předmětem plnění této Smlouvy je zpracování projektové dokumentace k modernizací 
privátní hlasové sítě pro Krajský soud v Praze a okresní soudy Středočeského kraje 
(12 okresních soudů) dle zadání objednatele.

II.
Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezprostředně po podepsání této 
Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat a předat projektovou dokumentaci k modernizaci 
privátní hlasové sítě objednateli ve lhůtě 5 týdnů od uzavření této Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje dodat a předat projektovou dokumentaci k modernizaci 
privátní hlasové sítě se zapracovanými připomínkami objednateli ve lhůtě 2 týdnů od 
obdržení připomínek objednatele.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

1/4



Cena projektové dokumentace bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

13 800,00 Kč 
2 898.00 Kč

16 698,00 Kč

2. Podkladem pro úhradu ceny díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů.

3. Faktura bude uhrazena bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele uvedený 
v této Smlouvě výše.

4. Nebude-li faktura splňovat náležitosti daňového dokladu či bude jinak vadná, bude 
faktura zhotoviteli vrácena k jejímu doplnění či opravě, a až do doby doručení nové 
faktury se přerušuje běh lhůty pro splatnost ceny díla.

5. Nebude-li faktura nebo splátka uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému 
a včasnému provedení Smlouvou sjednaných činností a je cenou nepřekročiteinou.

7. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze v případě změny zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH, týkající se sazby DPH.

IV.
Provedení díla

1. Zhotovitel je povinen dílo provádět s potřebnou odborností a objednatele včas 
předem upozornit na veškeré případné problémy související s prováděním díla.

2. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost projektové dokumentace a je povinen 
zajistit, aby byla projektová dokumentace v souladu s platnými právními předpisy 
a příslušnými technickými normami.

3. Veškeré změny specifikace oproti zadání je zhotovitel povinen předem projednat 
s objednatelem.

4. Projektová dokumentace bude použita v budoucí veřejné zakázce na realizaci 
modernizace privátní hlasové sítě pro Krajský soud v Praze a okresní soudy 
Středočeského kraje {dále jen „budoucí veřejná zakázka") a bude proto dodržovat 
zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace dle §6 zák. č 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů.

5. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu umožňujícím připravení 
technické a cenové nabídky v budoucí veřejné zakázce bez nutnosti obhlídky míst 
instalace.

2/4



6. Zhotovitel se zavazuje dodat a předat projektovou dokumentaci k modernizaci 
privátní hlasové sítě soudů Středočeského kraje objednateli v elektronické i papírové 
podobě.

7. Zhotovitel se zavazuje objednateli k poskytnutí součinnosti ohledně dotazů 
vztahujících se k předmětu této Smlouvy v rámci budoucí veřejné zakázky. V případě 
prodlení zhotovitele s dodáním a předáním projektové dokumentace ve smyslu 
článku li. odst. 2 a 3 je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení.

8. V případě porušení jakékoliv povinnosti vyplývající z Článku VI. je smluvní strana, 
která svoji povinnost porušila, povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých).

V,
Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán písemný zápis, který 
podepíšou oprávnění zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise o předání a převzetí 
cokoliv, co budou považovat za nutné.

VI.
Důvěrnost informací

1. Všechny informace, které se zhotovitel dozví při provádění díla nebo v souvislosti 
s jiným plněním dle této Smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace které,

a) staly se veřejně známými bez zavinění zhotovitele;
b) měl zhotovitel legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy;
c) zhotovitel získá legálně nezávisle a je schopen tuto skutečnost doložit;
d) jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem nebo pravomocným rozhodnutím orgánu 

státní správy nebo soudů;

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a tyto 
používat pouze k poskytování služeb dle této Smlouvy. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost znamená zejména:

a) povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny 
nebo zpřístupněny třetí osobě;

b) důvěrné informace byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby 
nebo potřeby třetí osoby;

c) umožnit třetí osobě jakékoliv využití důvěrných informací.

4. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na:

a) zaměstnance zhotovitele a osoby v obdobném postavení;

3/4



*t
o$

A

b) statutární a jiné orgány zhotovitele a jejich členy.

5, Zhotovitel se zavazuje přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zachovávat 
povinnost mlčenlivosti i po skončení smluvního vztahu.

1. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany v případě, že tato Smlouva 
výslovně nestanoví jinak, pouze formou písemných dodatků ktéto Smlouvě, které 
budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. V záležitostech touto Smlouvou výslovně neupravených se vztah smluvních stran 
bude řídit občanským zákoníkem.

3. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, a to buď 
z důvodu následné změny právních předpisů, chyby v psaní či počítání čí jakýchkoliv 
jiných důvodů nestává se neplatnou celá tato Smlouva, ale neplatné bude pouze 
takto postižené ustanovení této Smlouvy. Pro tento případ se smluvní strany zavazují 
neplatné ustanovení nahradit novým, které bude nejlépe odpovídat účelu této 
smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, 
že Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, veškerá její ustanovení jsou jim srozumitelná a nemají vůči ní žádných 
výhrad, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž 
po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Praze dne 14 -08- 2016 Ve Frýdku-Místku dne £ '(■ Z V /C

VII.
Závěrečná ustanovení

za objednatele: za zhotovitele:

Pavel Mohyla 
jednatel společnosti

TINT s. r. o.
Fugnoova 3636 

7380! Frýdek-Místek 
1C; 633?3'JOĎ DIČ: CZ6332396S

4/4



KraiskÝ soud v Praze HiloiiaiJ §pr 8q7/2.Q16

Technické požadavky

1. Předmětem veřejné zakázky jsou tyto služby:
> zpracování dokumentace mapující stávající stav telefonie na jednotlivých soudech 

Středočeského kraje;

> zpracování projektové dokumentace pro realizaci nové privátní hlasové sítě;

> poskytnutí součinnosti zadavateli v rámci budoucí veřejné zakázky týkající se realizace 

modernizace hlasové sítě.

1.1. Rozsah dokumentace mapující stávající stav
a) Umístění stávající telefonní ústředny a rozvodů.
b) Stávající telefonní kabeláž, dimenzování, způsob zakončení, dostupnost a věrohodnost 

kabelové knihy.
c) Strukturovaná kabeláž a dostupnost jejího použití pro modernizovanou hlasovou síť.
d) Počet a typ používaných telefonů a jiných koncových zařízení, možnost jejich využití 

v novém řešení.
e) Počet a typ portů k VTS, GSM branám, příčkám a aplikacím,
f) Používané aplikace, jejích verze, možnost využití jejích HW nebo SW v novém řešení.
g) Hlasové služby nad rámec základního volání, které jsou požadovány i v novém řešení.
h) Zhodnocení současného stavu - jeho potenciálu, možnosti rozšíření, využitelnost 

používaných komponent, ekonomické aspekty provozu současného systému 
telefonních ústředen soudů Středočeského kraje.

í) Fotodokumentace současného řešení.

1.2. Rozsah dokumentace pro realizaci nové hlasové sítě
a) Návrh a popis variant možných řešení celé sítě (min. 3 možnosti).
b) Porovnání možných řešení s označením nejvhodnějšího komplexního řešení v mezích 

ustanovení § 6 ZVZ.
c) Požadavky na správu, funkce, vlastnosti a služby nové hlasové sítě.
d) Definování vlastností telefonů pro skupiny uživatelů dle určení použití.
e) Požadavky na součinnost s telekomunikačním operátorem, pravidla číslovacího plánu 

a směrování hovorů.
f) Možnosti pro řešení IP i konvergované (IP + TDM) telefonie.
g) Umístění nové telefonní ústředny / brány /komunikačního serveru / apod. (dále GW).
h) Způsob přivedení kabeláže k nové GW, požadavky na dodávku RACK a výstroje RACK, 

vč. propojovací kabeláže mezi GW a stranou budovy.
i) Napájení a záložní napájení nové GW.
j) Připojení nové GW k datové síti.
k) Připojení nové GW k operátorovi a k aplikacím, pokud tato připojení budou pro 

lokalitu navržena.
l) Požadavky na nove dodávané komponenty.

1



Krajsky soud v Praze £aMa..4-l Spr807/2016

m) Hlasové služby nad rámec základního volání, které jsou požadovány v novém řešení.
n) Množstevní požadavky na nové telefonní přístroje, z jednotlivých skupin určení 

použití.
Dokumentace bude zpracována v rozsahu umožňujícím připravení technické a cenové 
nabídky dle této dokumentace, bez nutností obhlídky míst instalace.
Požadavky uvedené v dokumentaci budou dodržovat zásady transparentnosti, rovného 
zacházení a zákazu diskriminace dle § 6 ZVZ.

1.3. Rozsah poskytování součinností zadavateli v rámci budoucí veřejné zakázky
Poskytnutí součinnosti zadavateli v rámci budoucí veřejné zakázky týkající se realizace 
modernizace hlasové sítě spočívá zejména v přípravě odpovědí na dotazy dodavatelů 
související s dokumentací dle bodů výše, přičemž předání odpovědí zadavateli bude 
realizováno do 2 pracovních dnů od obdržení dotazu od zadavatele.

2. Místo plnění zakázky
Místem plnění zakázky je Krajský soud v Praze a sídla okresních soudů Středočeského kraje:

1. Krajský soud v Praze, Nám. Kinských 234/5,150 75 Praha 5
2. Okresní soud v Benešově, Masarykovo nám. 223,256 45 Benešov
3. Okresní soud v Berouně, Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun
4. Okresní soud v Kladně, Nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno
5. Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144,280 02 Kolín
6. Okresní soud v Kutné Hoře, Náměstí Národního odboje 58/6,284 35 Kutná Hora
7. Okresní soud v Mělníku, Rrombholcova 264,276 46 Mělník
8. Okresní soud v Mladé Boleslavi, Nám. Republiky 100, 293 05 Mladá Boleslav
9. Okresní soud v Nymburce, Soudní 996/10, 288 62 Nymburk
10. Okresní soud Praha - východ. Na Poříčí 1044/20,112 97 Praha 1
11. Okresní soud Praha - západ. Karmelitská 19,118 15 Praha 1
12. Okresní soud v Příbrami, Milínská 167,261 28 Příbram
13. Okresní soud v Rakovníku, Sixtovo nám. 76, 269 23 Rakovník

3. Doba plnění zakázky

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: ihned po uzavření smlouvy

Předpokládaný termín předání dokumentace: do 5 týdnů od uzavření smlouvy

Předpokládaný termín předání dokumentace do 2 týdnů od obdržení připomínek
se zapracovanými připomínkami zadavatele: od zadavatele

2



ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PR.\ZE

DOKLAD O PROVEDENÉM PRŮZKUMU TRHU

Spr 807/2016
Název zakázky: Modernizace privátní hlasové sítě soudů Středočeského kraje - 
projekční činnost

Doklady dokumentující tento přehled přiložte jako přílohy.

Porovnání nabídek proběhlo přes (vyhovující zaškrtněte):
x Internet (v případě internetu uvést odkaz u dodavatele)
□ doručených nabídek a cen poštou 

doručených nabídek a cen emailem
□ ceny v provozovnách
□ jinak (uveďte):_____________

1) Název dodavatele: atlantis telecom spol. s r.o.
Sídlo: Štěrboholská 1427/55, Praha 10 - Hostivař, CZ - 102 00
www: www.atlantis.cz
IČ: 60466189
Cena v Kč bez DPH: 1.800,- Kč
Cena v Kč vč. DPH: 2.178,- Kč

2) Název dodavatele: TINT s.r.o.
Sídlo: Ftignerova 3636, Frýdek-Místek 1, CZ - 738 01
www: www.tint.cz
IČ: 63323966
Cena v Kč bez DPH: 13.800,-Kč
Cena v Kč vč. DPH: 16.698,- Kč

ZÁVĚR - VÝBĚR DODAVATELE:
Jako nejvhodnější nabídka je nabídka od dodavatele č. 1. za cenu 2.178, -Kč včetně DPH. 
Vzhledem k tomu, že dne 25.08.2016 dodavatel č. 1 od realizace projektové dokumentace 
odstoupil (viz přiložený e-mail), byl osloven dodavatel č. 2 za cenu 16.698,-Kč včetně DPH, 
se kterým bude podepsána Smlouva o dílo.

/. Cílem zakázky je zpracování projektu, který bude podkladem pro obnovu telefonních ústředen a
vytvořeníjednotné privátní hlasové sítě pro Krajský soud v Praze a okresní soudy Středočeského kraje (12 
okresů), a to včetně poskytnutí součinnosti zadavatele v otázkách vztahujících se k vypravovanému projektu 
v rámci budoucí veřejné zakázky na realizaci této modernizace.
2. Prostřednictvím e-mailu bylo dne 26,07.2016 osloveno 5 dodavatelů (Atlantis telecom spol. s r.o., 
Inel-Holding, a.s., TINT s.r.o., HITEL s.r.o., HiTES CE s.r.o.) s žádostí o zpracování nezávazné cenové 
nabídky. V požadovaném termínu byly doručeny kompletní cenové nabídky od 2 dodavatelů, které byly 
předmětem hodnocení.

Zpracoval:

Dne: 02.09.2016

Schválil vedoucí oddělení:

Dne: -5-C9-2016
Schválil příkazce operace:

Dne: - 7. 09. 2016 
Schválil správce rozpočtu:

Dne:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

http://www.atlantis.cz
http://www.tint.cz

